
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 22 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 10. 6. 2021 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 16:00 hod.

1/22R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce navržen.

2/22R/2021 Rada obce Velké Popovice doporučuje Zastupitelstvu obce ponechat v platnosti  usnesení
č. 10a) ze dne 29. 3. 2012, č. 5f) ze dne 23. 10. 2012 a č. 19) ze dne 20. 11. 2014, kterým je
stanovena cena náhrad za zřízení věcného břemene inženýrské sítě vkládané do pozemku
ve vlastnictví obce, a uložit radě obce nerozhodovat o uzavírání smluv o zřízení věcného
břemene inženýrské sítě vkládané do pozemku ve vlastnictví obce v případě, kdy ocenění
bude odlišné od ceny stanovené zastupitelstvem obce.  

3/22R/2021 Rada obce Velké Popovice doporučuje zastupitelstvu obce souhlasit  s  uzavřením budoucí
smlouvy kupní mezi obcí Velké Popovice jako budoucí kupující  na straně jedné a panem
L*** H***, bytem ***,  Velké Popovice, a paní I*** H***, bytem ***,  Velké Popovice, jako
budoucími prodávajícími na straně druhé, jejímž předmětem bude budoucí koupě a prodej
pozemku parc.č. 720 o výměře 108 m2 zapsaného pro k.ú. Mokřany u Velkých Popovic a obec
Velké  Popovice  na  LV  č.  1136  vedeném  Katastrálním  úřadem  pro  Středočeský  kraj,
Katastrálním pracovištěm Praha – východ, a to za cenu ve výši 47.420,-Kč.   

4/22R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem stavby „IP-12-6019891 - Velké Popovice,
Havlíčkova,p.č.177/12“, investor ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02
Děčín  IV  Podmokly  na  pozemcích  parc.č.  1015/5  a  177/12  vše  v  k.ú.  Velké  Popovice
za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.

5/22R/2021 Rada obce Velké Popovice doporučuje Rada obce Velké Popovice doporučuje Zastupitelstvu
obce Velké Popovice schválit uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací v rámci
programu "Dotace na podporu subjektů provozujících na území obce sportovní a tělovýchovné
aktivity a činnost pro rok 2021 – Výzva I.“ takto:
Rugby  Club STRONG GIRLS,  z.s.,  IČ:  07949308,  Kamlerova  163/11,  251  01  Říčany,
s přidělenou dotací na činnost sportovního klubu do výše: 100.000 Kč
Tělocvičná jednota Sokol  Velké Popovice,  IČ:43750834,  Sokolská 154,  251 69 Velké
Popovice, s přidělenou dotací na činnost sportovního klubu do výše: 60.000 Kč
Schulz gym, z.s., IČ:06925201, Velké Popovice 286, 251 69 Velké Popovice, s přidělenou
dotací na činnost sportovního klubu do výše: 60.000 Kč
Kuželkářský  klub  Velké  Popovice,  z.s.,  IČ:02200759,  Sokolská  154,  251  69  Velké
Popovice, s přidělenou dotací na činnost sportovního klubu do výše: 60.000 Kč
TJ Slavoj Velké Popovice, z.s. - oddíl hokeje, IČ: 00507687, Ringhofferova 336, 251 69
Velké Popovice, s přidělenou dotací na činnost sportovního klubu do výše: 160.000 Kč
TJ Slavoj Velké Popovice, z.s. - oddíl kopané, IČ: 00507687, Ringhofferova 336, 251 69
Velké Popovice, s přidělenou dotací na činnost sportovního klubu do výše: 160.000 Kč
 

6/22R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi obcí Velké Popovice jako
pronajímatelem na straně jedné a RUGBY CLUB Strong Girls, z.s., IČ: 07949308, se sídlem
Kamlerova 163/11, Říčany, jako nájemcem na straně druhé, kde předmětem nájmu bude část
pozemku  parc.č.  37/9  v  k.ú.  Velké  Popovice  o  výměře  cca  1851  m2,  jak  je  vyznačeno
v situačním plánu, který je součástí  tohoto usnesení,  a to za účelem parkování osobních
automobilů návštěvníků a účastníků akce O PIVOVARSKÝ POHÁR. Doba nájmu se sjednává
na dobu určitou, na den 12. 6. 2021 od 8.00 do 20.00 hodin, za cenu 1.000 Kč.

7/22R/2021 Rada obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  záměrem stavby  vodovodní  přípojky  na  pozemku
parc.č. 201/7 v k.ú. Velké Popovice a připojením nemovitosti na pozemku parc.č.st.1069 v k.ú.
Velké Popovice na veřejný vodovodní řad za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

8/22R/2021 Rada obce Velké Popovice souhlasí s připojením nemovitosti na pozemku parc.č.st.57 v k.ú.
Velké Popovice na veřejný kanalizační řad za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.

9/22R/2021 Rada obce Velké Popovice schvaluje realizaci veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby
"Velké Popovice - rekonstrukce chodby, šatny  a rozvodu vody v budově ZŠ Komenského"
administrátorem dotace společností ALTA Pro s.r.o., IČO 24850128, Za Hládkovem 981/7,
169  00  Praha  6-Střešovice  za  podmínek  a  cenu  dle  uzavřené  Smlouvy  o  poskytování
poradenských a konzultačních služeb ze dne 29.3.2021. Návrh smlouvy o dílo bude obsahovat
ustanovení, že stavba bude realizována za podmínky získání dotace.  

10/22R/2021 Rada obce Velké Popovice doporučuje Zastupitelstvu obce souhlasit s uzavřením plánovací
smlouvy mezi obcí Velké Popovice na straně jedné a společností Well Will s.r.o., U Pekařky
484/1a, Praha 8, PSČ 180 00, IČ: 247 19 765, jako žadatelem a investorem 4 rodinných domů
na pozemcích parc.č.  324/1,  325/1,  325/2  v  k.ú.  Velké  Popovice   na  straně druhé,  kde
předmětem  smlouvy  bude  mimo  jiné  závazek  žadatelů  uhradit  příspěvky  na  obnovu
vodohospodářské  infrastruktury  ve  výši  140.000,-Kč  při  napojení  domů  na  kanalizační
přípojky, 48.000,- Kč při napojení domů na vodovodní přípojky a poskytnout dar obci ve výši
500.000,- Kč . Starostka obce je pověřena podpisem smlouvy.

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


